ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШАЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АГИШТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭГ1АШТАРА ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 Л 2.2021 г. № 26
с. Агишты

Об изменении постановления № 14 от 23.07.2016 г. «Об утверждении
Административного регламента о предоставлении Администрацией

Агиштинского сельского поселения муниципальной услуги
«Установление сервитута в отношении земельного участка,

находящегося в собственности администрации Агиштинского
сельского поселения»

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», с целью
приведения нормативно-правовых актов в соответствие действующему
законодательству, администрация Агиштинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Подраздел 2.2. дополнить п.п. 5: , '
«5) предоставления на бумажном -носителе документов и информации,
электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом
7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2021 г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за
исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их
изъятие является необходимым условием предоставления государственной
или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными
законами.»

€ S e

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Агиштинского сельского
поселения.

3. Настоящее постановление подлежит направлению в прокуратуру
Шалинского района и в Администрацию Главы и Правительства Чеченской
Республики для включения в регистр муниципальных нормативных
правовых актов Чеченской Республики в порядке, определенном Законом
Чеченской Республики от 15 декабря 2009 года № 71-рз «О порядке
организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых
актов Чеченской Республики».

Глава администрации Худаев Ш.С.